АДМИНИСТРАЦИЯ   ШЕКСНИНСКОГО   МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 от 20.02.2023 года                                                                                     № 222

п. Шексна

Об утверждении технологической схемы предоставления муниципальной

услуги  «Предоставление земельных  участков, находящихся  в

муниципальной собственности либо государственная собственность на

которые не разграничена, на которых расположены здания, сооружения»

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 г. № 210-ФЗ «Об

организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,

руководствуясь статьей  32.2. Устава Шекснинского муниципального     района,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить технологическую схему по предоставлению муниципальной

услуги «Предоставление земельных  участков, находящихся  в муниципальной

собственности либо государственная собственность на которые не

разграничена на которых расположены здания, сооружения».

2. Настоящее постановление вступает с силу со дня подписания и

подлежит размещению на официальном сайте Шекснинского муниципального

района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Руководитель администрации

Шекснинского муниципального района                                             А.В. Соловьев